Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

17-02-2021
F.13/20/187
NL:TZ:0000118751:F002
25-05-2020

mr. C.H. Rombouts
mr C. Dullaart

Stichting Out Media 25-07-2020
1

Gegevens onderneming

Nieuwe Herengracht 123 A 25-07-2020

1011 SC Amsterdam 1

nummer KvK: 34248122

Activiteiten onderneming

Stichting Out Media bracht achterelkaar de gratis (homo)tijdschriften Gay & 25-07-2020

Night en Attitude uit. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2017 €129.485,11 € 32.025,22
2018 € 89.347,54 € 26.164,76
2019 €42,32 € -976,12

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 38.084,34
€ 58.667,93

€ 59.166,10


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=bee6c96f-7c9e-ea11-80f6-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=5d7bd0bc-9062-e511-80c6-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
25-5-2020

t/m
30-6-2020
van
1-7-2020
t/m
23-10-2020
van

24-10-2020

t/m
27-1-2021

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren

0 uur 35 min

1 uur 0 min

1 uur 0 min

2 uur 35 min

Toelichting bestede uren

De op 29 oktober 2019 failliet verklaarde Media Mansion B.V. is bestuurder van
Stichting Out Media. De failissementen van Media Mansion B.V. en Stichting Out
Media worden geconsolideerd afgewikkeld. De uren die betrekking hebben op
de afwikkeling van Stichting Out Media zijn in het failissement van Media
Mansion B.V. verwerkt. Voor meer informatie wordt verwezen naar de
faillissementsverslagen van Media Mansion B.V.

25-07-2020

1

25-07-2020
1

25-07-2020
1

20-11-2020
2

17-02-2021
3

25-07-2020
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De heer Reinerie is via Age-Otori B.V. en Media Mansion B.V. bestuurder van 25-07-2020
Stichting Out Media. 1

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder bracht Stichting Out Media sinds 2007 het gratis 25-07-2020
tijdschrift Gay & Night uit. Omdat het tijdschrift niet meer levensvatbaar bleek 1

te zijn is in 2016 de laatste editie uitgebracht. Vervolgens is Gay & Night begin

2017 opgevolgd door de Nederlandse Editie van het Britse tijdschrift Attitude.

Ook dit tijdschrift bleek niet meer levensvatbaar te zijn. In december 2018 is

de laatste Nederlandse editie van Attitude uitgebracht. Daardoor heeft

Stichting Out Media geen activiteiten meer gehad waardoor er geen omzet

meer werd gegenereerd. Uiteindelijk is het faillissement op eigen aangifte

uitgesproken.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen
7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 3,03 20-11-2020

2
Toelichting

Salaris curator: p.m.; ClaimsAgent € 3,03.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€6.070,00 25-07-2020
1
€6.915,00 20-11-2020
2
I €7.287,00 17-02-2021
3

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- rechtmatigheidsonderzoek; en 25-07-2020
- overige werkzaamheden. 1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend 25-07-2020
1

Aangezien de boedel geen baten meer verwacht, zal de curator de rechter- 17-02-2021

commissaris verzoeken het faillissement voor te dragen voor opheffing 3

wegens gebrek aan baten ex artikel 16 Fw. Het onderhavige verslag is dan
ook het eindverslag.

Voor meer informatie wordt verwezen naar de faillissementsverslagen in het
failissement van Media Mansion B.V.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


